
 

  
Nyhetsskriv 06.12.2009 

e-mail:  scout@start.no 

 
 
 
 
 
 
Gi denne lappen til din tippe-
kommisjonær som hjelper deg 
med registreringen. Registrer ditt 
spillekort før du tipper, og husk at 
du må benytte din pin-kode for å få 
registrert kortet. Når kortet først er 
registrert ligger denne data i ditt 
spillekort, og vil generere 5% av 
din spilleinnsats til vår konto. På 
din spillekvittering vil det komme 
frem at du støtter: 
 
 
 
 
 

Organisasjonsnr:  984061358 
 
 
 
 
 
 
 
 
            32774984061358 

 

HJERTELIG TAKK ! 
 

Responsen for ”Grasrotandelen” er til stede 
og pr. i dag har 18 spillere registrert sine 
spillekort med støtte til Kragerø 
speidergruppe.  
 

Vi trenger flere, og ber deg klippe ut lappen 
med strekkoden under; gi den til naboen, 
tante og onkel, men glem heller ikke 
bestemor og bestefar. 
 
Uten ekstra kostnader kan du 
støtte Kragerø speidergruppe. 
 

 

1. periode er gjort opp! 
I tiden 01.01. – 31.05.2009 ble det 
Kr. 5766,- på vår konto 

 
2. periode er gjort opp! 
I tiden 01.06. – 31.08.2009 ble det 
Kr. 2339,- på vår konto 
 
3. periode pågår (01.09. – 31.12.) 
Pr. 05. 12. 2009 står det på vår 
konto hos Norsk Tipping 

Ca. Kr. 3500,- 
Feil på siden når den ble avlest! 

 
Mange takk for din innsats! 

Nøff, nøff… 
Å holde seg oppdatert er til en hver tid viktig. Forrige gang vi ble rammet av en 
epidemi gikk mange rundt og sa ”pip, pip”, og etter hvert har vi kanskje fått de 
aller fleste til å tro at mange dyrearter medfører smitte av en eller annen art. Vi 
tror ikke det er grunnen til at noen av de som begynte som småspeidere eller i 
patruljen i høst er falt fra, men må nok medgi at frafallet ble litt større enn vi 
hadde beregnet på forhånd. Når vi nå skal planlegge vårsemestret bør vi nok ha 
dette i våre tanker – et aktivt program som aktiviserer våre medlemmer! 
 
Det er også oss fortalt at noen ungdommer påstår at de som er speidere er 
”nerder”. Oss bekjent er alle som lærer å kunne ”overleve” i alle situasjoner – 
det være seg i naturen som vi som speidere kjenner best, eller i samfunnet 
ellers – i aller høyeste grad har stor innsikt i praktisk væremåte, og dersom det 
er med en slik bakgrunn en er ”nerd” har de ungdommer som påstår dette lite 
begrep på hva som er meningen. Muligens de har lært et nytt ord, og derved 
tror å vite hva det betyr? 
 
Foreldremøte onsdag 09.12. kl. 1900 på Speiderhuset! 
Vi minner om foreldremøtet onsdag 09. desember kl. 1900 på Speiderhuset. 
Det vil derfor ikke bli noe speidermøte denne dagen, men håper at foreldrene 
kan stille til en dugnad for felles interesse – våre småspeidere, speidere og 
rovere.  Vi setter som vanlig over kaffe og the – og finner litt å bite i til et 
hyggelig møte. 
 
Vi mimrer onsdag 16. 12. kl. 1800 – 2100 på Speiderhuset 
Trodde du at sommerens leir allerede var glemt? Hva med de nærmere 3000 
bildene som ble tatt av våre speidere under leiren? Du har vel allerede vært 
inne på våre web-sider – for der kan du lese at vi ”mimrer” den 16.12. 
 
1.Helle speidergruppe er også invitert, så her håper vi det blir mange!!! 
 
Alle de av våre som var med på leiren kan ta med sine foreldre til denne 
samlingen, og alle de øvrige småspeidere og speidere håper vi blir med. Vi 
serverer………    du trodde vi ville røpe det, men tror nok det skal bli en stor 
overraskelse.  Dette blir det siste møtet før jul!!! 
 
Julecafè på Jernbanetorget fredag 18.12. og mandag 21.12. 
Speiderne i kommunen har gjort en avtale med Visit Kragerø om å betjene et 
serveringssted hvor folk kan handle pølser og andre fristelser når en gjør sin 
handletur i byens langåpne forretninger. Kragerø speidergruppe har fått tildelt 
datoene som vist over op håper på hjelp til dette arrangementet. Vi tar det opp 
på foreldremøtet. 
 
Første kveld, den dagen som julegatene ble åpnet, var omsetningen på  
kr. 2000,-. Speidergruppene får en andel av denne omsetning ut fra det antall 
timer vi betjener julecafè’n. 
 
www.kragerospeider.no 
Det skjer stadig noe på våre web-sider. I det siste har vi laget en link til vår side 
hos ”Grasrotandelen”. Ved å trykke på denne logo vil du til en hver tid få siste 
oppdatering hos Norsk Tipping. Skulle du ikke ha registrert ditt spillekort som 
giver til Kragerø speidergruppe – trykk på den blå teksten i feltet og du får opp 
en side som du kan skrive ut. Ta den med til din tippekommisjonær som kan 
bruke strekkoden for å få ditt spillekort registrert som grasrotgiver. Det er viktig 
at dette skjer før 31.12.2009.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Redaktør: Steinar Brogeland  (e-mail: steinar@brogeland.net) 

 


